Poccniickas ®enepanus Bpuo HavanpHUKA yIIpaBiIeHUs
OTHEJI OBPASOBAHU A U 3AILLUTHI o
[PAB HECOBEPIIEHHOMETHIX oOpa3zoBaHus U HayKu TaMOOBCKOM 00sacTH

AIMUHUCTPALIIN
PACCKA30BCKOI'O PAUOHA KorensauroBoi T.I1.
TAMBOBCKOU OBJIACTU
393250, .Pacckazoso, yn.Cogemckas, 5.

oT 07.04.2022 Ne 504
Ha Ne  1.01-28/1407 ot 04.04.2022

Bo wucnonnenne wHGOPMANMOHHOTO MHCHMAa YIIpaBICHUS OOpa30BaHUSI W HAYKH
Tam6oBckoit obmactu «O peanuzanuu npoekra «buner B Oyamyiee» Ha TEpPpPUTOPUU
TambOoBckoit obGmactu B 2022 romy» oTaen oOpa3oBaHMST U 3alllUThl  TpaB
HECOBEPILICHHOJICTHUX aJMHUHUCTpalluid Paccka3oBCKoro pailoHa Hampasiser Bawm
WH(pOpMaIINIO B COOTBETCTBUH C IIPUIIOKEHUEM.

[Tpunoxenue: Ha 3 1. B 1 3K3.

1 —

HauanpHuK oTIEna IO.E.®enoceena

3.B.Mepkynosa
8(47531) 23-0-60



[Tpunoxenuel

Nudopmanus o nenarorax-HaBuratopax (paHee He 3aperuCTpUPOBAHHBIX Ha M1aTGopme), 00ecieunBaronuX PErucTpaluo 1
COMPOBOXKJIEHHE 00yyaroluxcs Ha miardopme npoekra «buer B 6yaymee» B 2022 roay

MynununanpHas Haumenosanue OV (1o damunus Nwms OtuectBo | JIOMKHOCTH KoHTakTHBIH AJpec 3I1. TOUTHI
TeppUTOpUS Ycrany) TenedoH (TONBKO TUYHBIN)
(TONBKO JIMYHBIN)

PacckazoBckuii paiton | PacckazoBckuit dpunman 3ailnena Haranes | Bnagumup | Yuurens 89108502888 nat260573@yand
MBOY IInaroHoBckoit OBHa ex.ru
Ccoll

PacckazoBckwuii paiion | CarokuHCKHH (uiarat SprieBa Haranbst | Bnagumup | Yuurens 89004928485 nataliyarceva@ya

MBOY IInaroHoBcKoM OBHa ndex.ru
Ccoll




[Tpunoxxenue 2

WNudpopmarius o KoaudecTBe 00ydaromuxcsl, IIaHUPYIOIIUX IPUHATh yYacTHE B
JIMarHOCTUYECKUX U MPO(OPUEHTALIMOHHBIX MEPOIIPUATHIX B paMKax MpoekTa «buier B Oyayiee»
B CeHTs10pe — HOs10pe 2022 roxa
(paHee He 3aperucTpupoBaHHbIX Ha maTdopme B 2021 roay)

MyHununanbHas Hazsanue OO KosinyecTBO y4aCTHMKOB IIPOEKTA KommuectBo

TEpPUTOPUS (c ykazaHueM 6 xnacc 7 xnacc 8 xiracc 9 xmacc 10 xmmacc 11 xnacc YYaCTHUKOB
aapeca OO, UHH) = S| S = = = IPOEKTa

OB3
OB3
OB3
OB3
OB3
OB3

HUX C
HWHBAJIMIHOCTBIO
C

HUX C
HUHBAJIMOIHOCTBHIO
(¢

C

C

HUX
WHBAJIMIHOCTBIO
HUX
WHBAJIMIHOCTHIO
HUX
UHBAUTUIHOCTBIO
HUX
WHBATUIHOCTBIO
u3 Hux ¢ OB3 u
WHBAJIUIHOCTHIO

BCEro
BCETO
BCETO
BCETO
BCETO

Oluz

H

\I

N3
w3
=3
©| Bcero
Olus

©| Bcero
O3

N
o
[EEN
~

PacckazoBckuit 22
¢bunmnan MBOY
IInaToHOBCKOI
coia
(TamboBCKas
00I1acTh,
PacckazoBckuii
paiioH, m. 2-oe
ortnencaue ITII3
«ApxXeHKay, VI
Hentpanbhas, a. 1,

6815003950)

76
6




CaroKnHCKHM
¢bunmman MBOY
IInaToHOBCKOMI
coia
(TamboBcKas
00J1aCTh,
PacckazoBckuii
paiioH, C.
CarokuHo, yIL
Coserckas, n. 51,

6815003950)

11

11

15

37

Htoro oT
MYHULUIIAIbHON
TEPPUTOPUU

33

28

35

17

113




