Российская Федерация
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ
ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
АДМИНИСТРАЦИИ
РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

393250, г.Рассказово, ул.Советская, 5.

ot 07.04.2022 № 504

на № 1.01-28/1407 от 04.04.2022

Врио начальника управления образования и науки Тамбовской области

Котельниковой Т.П.

Во исполнение информационного письма управления образования и науки Тамбовской области «О реализации проекта «Билет в будущее» на территории Тамбовской области в 2022 году» отдел образования и защиты прав несовершеннолетних администрации Рассказовского района направляет Вам информацию в соответствии с приложением.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Начальник отдела

Ю.Е.Федосеева

Э.В.Меркулова 8(47531) 23-0-60

Приложение1

Информация о педагогах-навигаторах (ранее не зарегистрированных на платформе), обеспечивающих регистрацию и сопровождение обучающихся на платформе проекта «Билет в будущее» в 2022 году

Муниципальная	Наименование ОУ (по	Фамилия	Имя	Отчество	Должность	Контактный	Адрес эл. почты
территория	Уставу)					телефон	(только личный)
						(только личный)	
Рассказовский район	Рассказовский филиал	Зайцева	Наталья	Владимир	Учитель	89108502888	nat260573@yand
	МБОУ Платоновской			овна			ex.ru
	СОШ						
Рассказовский район	Саюкинский филиал	Ярцева	Наталья	Владимир	Учитель	89004928485	nataliyarceva@ya
	МБОУ Платоновской			овна			ndex.ru
	СОШ						

Информация о количестве обучающихся, планирующих принять участие в диагностических и профориентационных мероприятиях в рамках проекта «Билет в будущее» в сентябре – ноябре 2022 года

(ранее не зарегистрированных на платформе в 2021 году)

Муниципальная	Название ОО	Количество участников проекта										Кол	Количество		
территория	(с указанием			7 класс		8 класс		9 класс		10 класс		11 класс		участников	
адреса ОО, ИНН)			И		И		И		И		И		И	пр	оекта
			0B3		0B3		OB3		0B3		0B3		OB3		
		всего	из них с инвалидностью	всего	из них с инвалидностью	всего	из них с инвалидностью	всего	из них с инвалидностью	всего	из них с инвалидностью	всего	из них с инвалидностью	всего	из них с ОВЗ и инвалидностью
	Рассказовский филиал МБОУ Платоновской СОШ (Тамбовская область, Рассказовский район, п. 2-ое отделение ГППЗ «Арженка», ул. Центральная, д. 1, 6815003950)	22	0	17	2	20	3	17	1	0	0	0	0	76	9

Саюкинский	11	0	11	0	15	0	0	0	0	0	0	0	37	0
филиал МБОУ														
Платоновской														
СОШ														
(Тамбовская														
область,														
Рассказовский														
район, с.														
Саюкино, ул.														
Советская, д. 51,														
6815003950)														
Итого от	33	0	28	2	35	3	17	1	0	0	0	0	113	6
муниципальной														
территории														